
2021. 1. 23  ~ 1. 30



序
ユダヤ人 

家庭
学校
社会 

本 
宿題 
- 人生
コンサルティング 

本三冊
三つの祭り
幕屋
(会見の天幕)
天幕 

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

お使い 
- 実際の
コンサルティング 

タラント - 成人式
専門性 - 使命式
現場性 - 派遣式 

フォーラム 
- 未来
コンサルティング 

会堂
ロッジ、産業の場 
発表会
趣味 / 特技 

結 - 5分祈り 

客観性 
       |
異なること 
(0.1%) 

サミットタイム 
    姿勢、器  

作品 

未来を準備する教師
受け入れ  138  14  24  25  00  237  いやし  サミット  回復

「学問回復」- タラント - 福音 
申 6:4-9 

’21.1.18 世界教師修練会-1

3団体  

人材
後援
成就 

宗教
団体 
  |
モルモン

2.

1)
2)
3)

3.



序
全世界隠れた問題 
適応 2) 精神疾患 
健康 - ストレス
隠れた霊的問題 
Elite 

サタンの攻撃 (12) 

3団体、宗教団体、 
                 えせ宗教 

 

本
なぜ 

考え (静寂)
心 (感謝) - 平安
脳 - 機能
たましい
御座 - 地獄 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
1)
3)
4)
5)

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

どんな内容 
- 三つ集中 

時間的集中 - サミット 
実際の集中 - 瞑想 
                       黙想 
                       現象 
未来集中 - CVDIP 

どのように 

ユダヤ人
3団体
5分黙想 

結 
- 弟子 

御座  祈り  私 

御座  世界  私 

御座  学業  私 

伝達                                                                                       力  
   138  14     24  25  00   237  いやし  サミット

「霊性回復」 申 6:4-9 

  “ストーリーテリング”- 集中 (分裂、執着、中毒) 

’21.1.19 世界教師修練会-2



ヨシ 2:11  「ラハブの産業宣教」
序
時刻表

必要

献身 

本 
うわさ 

広い
エリコ - 遊女
出エジプト
信仰告白 

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

産業現場

ヨシ 2:3
斥候保護
情報

実 

救い
家族
カナン 

結 - 永遠時刻表 

あせり - 絶対計画

怠惰 - 絶対旅程

人間中心主義
- 絶対目標 

’21.1.23 産業宣教



いやしの根本  創 3:15

序

エジプト

荒野

私

本 - 隠れた問題 

私 

創 3:4-5 
創 3:16-20 
創 3:15 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

私のこと 

創 6:4-5 
6:14 
6:18, 20 

私たちのこと 

名
滅亡
神様のこと
(創 12:1-3) 

結

教会 - 救い 
(わざわい、
 サタン、地獄)

伝道 - 御国

働き - 永遠 

’21.1.23 伝道学

ガラ 2:20 
W 
I

O 



237 
5000種族
時空 

  御       Trinity
座    身分 権威 

道 

序 - 空いた所 

RT 7 
空いた所
捨てられた所
死にゆく所 

ヘブ11章 

初代教会 

本 - あらかじめ 

[1] 
イザヤ 
(宿題)

  御座 

1.
1)
2)
3)

2.

3.

[2]
三人の同僚 
(お使い) 

  わざわい 

[3]
ダニエル 
(フォーラム) 

  知恵

結
霊的
状態 

’21.1.23 核心RTday
いやし 

精神

考え、心、脳、たましい、御座
静けさ、平安、呼吸、集中

サミット 

タイム、姿勢、器

(力)  24  (幸せ) 

答え  25  永遠 

[4]
エステル 
(体験) 

時刻表 



     過去の傷を解決する時間  民 29:1-6

本 - すべての傷を捨てて再創造の祝福を受けなさい 

聖なる会合に
集まりなさい
- 聖日ごとに
みことばの力で
根本いやし 
根本再創造 

世の中の国
サタンの国、神の国
出エジプト、紅海、
荒野 奇跡 刻印
キリスト確信

序 - 大贖罪日
 (ラッパが吹き鳴らされる日)
　                                   理由 
傷 - 霊的問題
わざわい 2) 戦争 3) 5 精神病
生活の病気  5) 肉的病気 

サタンしわざ - 絶対不可能
だましごと 2) 悪霊、惑わす霊 
自らだます 

θから与えられたこと
 - 絶対可能 
創 3:15 2) イザ 7:14 3) 出 3:18 

1.

•

1)

2)

3)

1.
1)
4)

2.
1)
3)

3.

1)

2.

•

1)

2)

3)

3.

•

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.
1)
3)
4)

2.
-

-

3.

いけにえを
ささげなさい 
- 贖罪
θのことで霊的いやし
霊的再創造 

ラッパの音 - 感謝
(器、使命)
礼拝、祈り-献金
(貴重、幸せ)
世界福音化
- 光の経済

一日中 
- 集中祈り
θのことを
私のことに
未来再創造 

三位一体
みことば - ともに
救い - 3のろい× 
聖霊 - 働き
身分 - 御座
権威 - 暗やみ×

結 
現場に移る
ヨルダン 2) エリコ 
エモリ連合軍 
アナク山地 

手放しなさい
心配、エジプト傷、
過去、荒野苦労 
私 (3, 6, 11)

霊的DNAは 
変わる (再創造) 

’21.1.24 聖日-1   



「神殿の祝福を味わう礼拝」
仮庵祭 - 収穫祭 - 御座 
8日の間、215頭、感謝

時空を超越するサミット

序 - 理由「ただ」

サタンのサミット運動 
魅惑的 2) 感動的 3) 不可抗力的 

3団体 
ネフィリム 2) 文化 3) 企業 

ユダヤ人 
タラント 2) 専門性 3) 現場性 

本 - 御座のこと 

幕屋
御座の影 

聖所、至聖所
大贖罪日
7つ

1.
-

1)
2)
3)

1.
1)

2.
1)

3.
1)

2.
-

1)
2)
3)

3.
-

1)
2)
3)

1.
2.
3.

会見の天幕 
御座の味わい 

三つの祭り
安息日
安息年、
ヨベルの年 

天幕 
御座の成就 

方向
定刻祈り
テント

結 - 霊的戦争
 
      天の軍勢

神殿戦争
偶像文化戦争
237、いやし、
サミット 

’21.1.24 聖日-2 霊的理由
|
ただ

御座
|

θ のこと

霊的戦争
|
力



罪過のためのいけにえのおしえ
「種を入れない輪型のパン、種を入れた輪型のパン」レビ 7:11-14
序
霊的問題 
刻印
根
体質

RT - 苦しみ 
(既成世代) 

世界わざわい
(教会) 

本 - 感謝 

油 - 能力 
(過去 = 土台) 

RTの旅程 (苦しみ) 
RTの感謝
RTの成就 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.

種を入れない
輪型のパン = 苦難 
 (12) 

エジプト 
荒野           答え 
危機 

種を入れた
輪型のパン = 未来 

礼拝
世界化
福音化 

結
7:14 

教役者
 

サミットの座 
タイム
姿勢
器 

視線 

M 1.25  ’20.7.19 聖日-2



サミット
伝道、宣教 の霊 (聖霊) 力 (サミット) - RT7、バビロン、初代教会「みことば」

1講 
霊的サミット (使 9:15) 

序 - 霊的サミットの始まり(場) 
(すべての人、すべてのこと、
 すべての現場)  
 答え  WITH Immanuel Oneness 
本 
1. 理由 1) 奴隷 2) 捕虜 3) 属国
2. 神様の基準 - 世界化 
3. 状態 - ピリ 1:12-14, ピリ 2:6-11, 
                       3:8-21, 4:13,19
結 - 力

1.

2.

3.

2講
技能サミット (ピリ 3:1-8) 

序 - 絶対計画 (みじめな現場) 
                               (18:1-4) 
本 
1. 絶対契約 - 幕屋、天幕、教会 
2. 絶対旅程 - 237、いやし、サミット 
3. 絶対目標 - 御座 (御国のこと
                                ピリ3:20)
結 - 小さい技能 
1. RT 7  2. ヘブ 11:38 
3. 初代教会 - パウロ

3講 
文化サミット

序 - 19:21,       24
23:11, 27:24     25 
(光の経済)     永遠
本 
1. サタンの国 (ヨハ 16:11) 
2. 世の中の国 (手伝い) 
3. θの国 (17:1, 18:4, 
                   19:8) 
結 - 背景 

終わり 

メッセージの
流れ 

祈り - 連結 

隠されたこと 
(Ⅱコリ 5:17) 
霊的DNA 

T 1.26  ’20.7.22 宣教師合宿-1



サミット
伝道、宣教 の霊 (聖霊) 力 (サミット) - RT7、バビロン、初代教会「みことば」

1講 
霊的サミット (使 9:15) 

序 - 霊的サミットの始まり(場) 
(すべての人、すべてのこと、
 すべての現場)  
 答え  WITH Immanuel Oneness 
本 
1. 理由 1) 奴隷 2) 捕虜 3) 属国
2. 神様の基準 - 世界化 
3. 状態 - ピリ 1:12-14, ピリ 2:6-11, 
                       3:8-21, 4:13,19
結 - 力

1.

2.

3.

2講
技能サミット (ピリ 3:1-8) 

序 - 絶対計画 (みじめな現場) 
                               (18:1-4) 
本 
1. 絶対契約 - 幕屋、天幕、教会 
2. 絶対旅程 - 237、いやし、サミット 
3. 絶対目標 - 御座 (御国のこと
                                ピリ3:20)
結 - 小さい技能 
1. RT 7  2. ヘブ 11:38 
3. 初代教会 - パウロ

3講 
文化サミット

序 - 19:21,       24
23:11, 27:24     25 
(光の経済)     永遠
本 
1. サタンの国 (ヨハ 16:11) 
2. 世の中の国 (手伝い) 
3. θの国 (17:1, 18:4, 
                   19:8) 
結 - 背景 

終わり 

メッセージの
流れ 

祈り - 連結 

隠されたこと 
(Ⅱコリ 5:17) 
霊的DNA 

W 1.27  ’20.7.22 宣教師合宿-1



サミット
伝道、宣教 の霊 (聖霊) 力 (サミット) - RT7、バビロン、初代教会「みことば」

1講 
霊的サミット (使 9:15) 

序 - 霊的サミットの始まり(場) 
(すべての人、すべてのこと、
 すべての現場)  
 答え  WITH Immanuel Oneness 
本 
1. 理由 1) 奴隷 2) 捕虜 3) 属国
2. 神様の基準 - 世界化 
3. 状態 - ピリ 1:12-14, ピリ 2:6-11, 
                       3:8-21, 4:13,19
結 - 力

1.

2.

3.

2講
技能サミット (ピリ 3:1-8) 

序 - 絶対計画 (みじめな現場) 
                               (18:1-4) 
本 
1. 絶対契約 - 幕屋、天幕、教会 
2. 絶対旅程 - 237、いやし、サミット 
3. 絶対目標 - 御座 (御国のこと
                                ピリ3:20)
結 - 小さい技能 
1. RT 7  2. ヘブ 11:38 
3. 初代教会 - パウロ

3講 
文化サミット

序 - 19:21,       24
23:11, 27:24     25 
(光の経済)     永遠
本 
1. サタンの国 (ヨハ 16:11) 
2. 世の中の国 (手伝い) 
3. θの国 (17:1, 18:4, 
                   19:8) 
結 - 背景 

終わり 

メッセージの
流れ 

祈り - 連結 

隠されたこと 
(Ⅱコリ 5:17) 
霊的DNA 

R 1.28  ’20.7.22 宣教師合宿-1



サミット
伝道、宣教 の霊 (聖霊) 力 (サミット) - RT7、バビロン、初代教会「みことば」

1講 
霊的サミット (使 9:15) 

序 - 霊的サミットの始まり(場) 
(すべての人、すべてのこと、
 すべての現場)  
 答え  WITH Immanuel Oneness 
本 
1. 理由 1) 奴隷 2) 捕虜 3) 属国
2. 神様の基準 - 世界化 
3. 状態 - ピリ 1:12-14, ピリ 2:6-11, 
                       3:8-21, 4:13,19
結 - 力

1.

2.

3.

2講
技能サミット (ピリ 3:1-8) 

序 - 絶対計画 (みじめな現場) 
                               (18:1-4) 
本 
1. 絶対契約 - 幕屋、天幕、教会 
2. 絶対旅程 - 237、いやし、サミット 
3. 絶対目標 - 御座 (御国のこと
                                ピリ3:20)
結 - 小さい技能 
1. RT 7  2. ヘブ 11:38 
3. 初代教会 - パウロ

3講 
文化サミット

序 - 19:21,       24
23:11, 27:24     25 
(光の経済)     永遠
本 
1. サタンの国 (ヨハ 16:11) 
2. 世の中の国 (手伝い) 
3. θの国 (17:1, 18:4, 
                   19:8) 
結 - 背景 

終わり 

メッセージの
流れ 

祈り - 連結 

隠されたこと 
(Ⅱコリ 5:17) 
霊的DNA 

F 1.29  ’20.7.22 宣教師合宿-1



宣教の流れ「三つ」
序   存在         仕事        お金 
         (ミッション) ( インターン ) (フォーラム)
                                                シップ

                          (旅程) 

霊的サミット   

1. RT
2. バビロン 
3. ロマ16章 
  人々 

死 (危機) 

WITH 
Immanuel
Oneness 

    答え 

1講 
ミッションの流れ 

序 「全てのこと 
- あらかじめ持った者」
本 
1. みことばが臨む 
                      (天命) 
2. Nothing      (召命) 
3. Everything  (使命) 

結 - 位置 

2講
インターンシップの流れ 

序 - あらかじめ知る者 
本 
1. 始まり - ただ 
1) 聖句    (職業)
2) カル、オリ、マル 3) 力 
2. 旅程 - 唯一性 
1) 会堂 2) 講堂 3) 市場 
3. 目標 - 再創造 
19:21, 23:11, 27:24 

結 - 止められないこと 

3講  
人生フォーラムの流れ 

序 - いのちかける価値 
1. 危機 2. わざわい 
3. 霊的病気 
本 
1. 裏面契約 - All in 
         (ロマ 16:1-23) 
2. 危機 - All out 
         (ロマ 16:20) 
3. 迫害 - All change 
         (ロマ 16:25-27) 
結 -  御座 

S 1.30
’20.7.22 宣教師合宿-2
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